
ZARZĄDZENIE Nr 145/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 04 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Agenta Emisji Obligacji Komunalnych 
Gminy Miejskiej Ostróda i powołania Komisji do wyboru Agenta Emisji Obligacji 

Komunalnych Gminy Miejskiej Ostróda 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. 2023 poz.40 z późn. zm) oraz uchwały Nr LXVIII/414/2023 z dnia 21 czerwca 2023r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Ogłasza się konkurs ofert mający na celu wybór Agenta Emisji Obligacji Komunalnych 

Gminy Miejskiej Ostróda, zwanego dalej Agentem Emisji. 

2. Konkurs będzie prowadzony zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego,  

z zachowaniem zasad równego traktowania, uczciwej konkurencji, przejrzystości oraz 

jawności. 

3. Szczegółowe warunki konkursu oraz warunki emisji poszczególnych serii obligacji 

komunalnych określone są w ogłoszeniu o konkursie ofert na wybór Agenta Emisji 

Obligacji Komunalnych Gminy Miejskiej Ostróda, stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzania. 

 

§ 2 
 

1. W celu wyboru Agenta Emisji powołuje się komisję w składzie: 
1) Wioletta Palmowska – Przewodniczący Komisji, 
2) Karol Żurański – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
3) Anna Kwiatek – członek Komisji, 
4) Paulina Załęgowska – Sekretarz Komisji. 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych ofert, przeprowadzenie negocjacji  
z wybranymi oferentami, sporządzenie protokołu z konkursu i zaproponowanie wyboru 
Agenta Emisji.  

 
       § 3 
 

Burmistrz Miasta Ostródy dokona ostatecznego wyboru Agenta Emisji poprzez zatwierdzenie 

propozycji komisji. 

       § 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ostróda. 
 

                                                 § 5 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


